
SP        Numer rejestrowy projektu:
Marek Jachowicz,  9499                      Data wpływu projektu:
Termin złożenia sprawozdania: 2010/03/31
Termin wykonania zarządzenia: 2010/03/31 
Publikacja w BIP:

ZARZĄDZENIE NR 329/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krakowie z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 75/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krakowie 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Komisja składa się z 24 osób”;
2) § 3 ust. 2 pkt d otrzymuje brzmienie: „21 członków”;
3) załącznik pod nazwą „Skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krakowie” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 329/2010
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22 lutego 2010 r.

SKŁAD OSOBOWY MIEJSKIEJ KOMISJI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W KRAKOWIE

1. Adam Wiernikowski – Przewodniczący Komisji
2. Stanisława Urbaniak – Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Marek Jachowicz – Sekretarz Komisji
4. Anna Adamek-Baran
5. Bożena Barwińska
6. Maria Borelowska
7. Jerzy Dziwisz
8. Robert Jarosz
9. Przemysław Kisielewski
10. Janusz Kowalski
11. Stanisław Kozak
12. Bronisława Kufel-Włodek
13. Elżbieta Lechowicz
14. Grzegorz Lipiec 
15. Elżbieta Łopacińska
16. Andrzej Mazur
17. Mirosław Myszkowski
18. Mariusz Nawrot
19. Barbara Olawska
20. Sławomir Pietrzyk 
21. Jerzy Popiel
22. Renata Salwowska-Stachowiak
23. Adam Udziela
24. Magdalena Ziomek


